
Dražovice MIX k Vašim službám
Na trhu se nachází novinka- MIX z Dražovic. Pro up esn ní jedná se o Ver u a Gab u z ř ě č č

Dražovic, Mak u z Hlubo an a Zuz u z Drnovic. Dále tu máme Džejnu, Šlujzu, Mo u a č č č ň

Mar u z Ivanovic na Hané. A co že tahle parta nabízí? Nespo et služeb k mnoha pracím. ť č

Zabouchli jste si snad klí e a nem žete se dostat oknem dovnit ? Žádný problém. Mo a č ů ř ň

Vám hrav  prosko í okénkem a problém vy eší. Nebo Vám snad za al ho et ,, kastról´´ p i ě č ř č ř ř

va ení a nemáte poblíž hasící p ístroj? Sta í zak i et a hned se sem p i ítí Šlujza bleskovou ř ř č ř č ř ř

rychlostí a pozor, i s hasi ákem. To a mnoho dalšího Vám nabízíme práv  my. Na krajském č ě

kole v Hodonín  jsme p edvedly, že na to máme a tak jsme tu, abychom reprezentovaly ě ř

Jihomoravský kraj v Brn . K vid ní bude mnohem víc. Od spole ného pok iku p es radost a ě ě č ř ř

slzy až k nep estávajícímu, hlasitému smíchu. Máte-li pocit že jste moc líní, tak sledujte ř

naše d v ata p i stovkách a pocit se Vám zvýší. P es bariéru a kladinu, zapojit hadice a ě č ř ř

šup, proto í se Vám panenky, jak je to rychlé. Nebo si snad myslíte, já doufám že ne, že č

požární útok je pruda?! My Vám p edvedeme že není, v našem provedení(samoz ejm  ;))! ř ř ě

Ale te  vážn . Jak jsme se daly do kupy? Kdo nás vlastn  trénuje? Je to jednoduchá ď ě ě

rovnice. Do kupy jsme se daly p ibližn  14 dní p ed okresním kolem, které se konalo ve ř ě ř

Vyškov . Bylo nás 8 holek, které cht ly b žet postupová kola, a tak se Kristýnka s Míšou, ě ě ě

naše trenérky, rozhodly dát nás dohromady, secvi it a vyzkoušet št stí. Na okresním kole č ě

se zada ilo, a my se t šily na krajské kolo. Tam už to bylo horší. Jelikož se stovky ř ě

nevyda ily jak jsme o ekávaly, musely jsme zabrat ve štafet  a na útoku. Útok, Vám teda ř č ě

povím, se povedl a s asemč

26,72s jsme kupodivu obsadily

první místo. Rozhodovala

štafeta a testy. Ješt že jsmeě

chytré a bystré a m ly jsme jeě

bez chybi ky, protože chybkač

na štafet  znamenala t etíě ř

místo. Št st na nás ale miluje.ě ě

Celkový sou et byl na našíč

stran , a tak jsme tu. Hledáteě

nás? Nápov da: Hlasitéě

oranžové dresy! 


